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INSCRIPTIONS T.C. – INSCHRIJVINGEN A.C. 

ALLIANZ BELGIAN CHAMPIONSHIPS 
& HANDISPORT PHY/VIS - AMH FYS/VI  

Stade Roi Baudouin/Koning Boudewijnstadion (B.A.),  

29-30/06/2024 

 

!!! Dit zijn geactualiseerde inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten!!! 
De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagvoormiddag. 
 
!!! Ceci est la liste des inscrits actualisée –non des sélectionnés !!!  
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi au plus tard. 

 
Alle Categorieën / Toutes Catégories 

DAMES/VROUWEN 
100m 

175 Zoë Willemyns 06 ABES 

1634 Valentine Anyanwu 04 ACG 

1085 Julie Vermonden 99 ACHL 

1531 Lauryn Adewoye 03 ACHL 

1543 Manon Depuydt 97 ACME 

1544 Lieselotte Van Laere 01 ACME 

104 Yana Goosen 05 ACME 

1706 Anouchka Kadiamba 02 ACW 

1592 Lotte De Foer 00 ACW 

273 Zoë Devillé 05 ADD 

1457 Elise Mehuys 95 AVLL 

1462 Lien Torfs 98 AVLL 

390 Noémie Van Lokeren 10 AVLO 

1990 Hanne Claus 99 AVMO 

1185 Rani Rosius 00 AVT 

5030 Jana De Raedt 07 AVT 

1262 Lotte Van Lent 01 AVZK 

348 Nyimasata Fatty 06 BRAB 

353 Mortant Annah 07 CABW 

6103 Chavepeyer Cloe 01 CABW 

6376 Cooper May Lee 98 CABW 

6465 Duchene Aurore 00 CABW 

6108 Mortant Alexandra 04 CABW 

5281 Nyanit Ornelia * 05 CABW 

159 Panzica Kezia 07 CRAC 

5267 Nsiala Kapinga Katanga Christelle 05 CSF 

6046 Bosquet Aline 99 CSF 

1693 Kyra Janssens 00 DAC 

1406 Chloë Porton 00 DCLA 

5440 Phaedra Dirix 08 DCLA 

357 Norah De Bruycker 06 HAC 

1589 Janie De Naeyer 01 HAKI 

1637 Zyta Becu 04 HCO 

31 Lepers Eléah 07 JSMC 

1663 Rani Vincke 00 KAAG 

152 Camille Sonneville 06 KAAG 

1306 Xanthe Van Driessche 03 KAAG 

1913 Evi De Baets 99 KAAG 

1745 Luca Heyvaert 02 LEBB 

330 Nona Heyvaert 05 LEBB 

1898 Kiana De Kinder 99 LEBB 

1509 Lisa De Troyer 04 LEBB 

137 Tess Claes 10 LOOI 

1855 Dora De Haseleer 00 OEH 

1228 Laures Bauwens 99 RCG 

8457 Irinkova Yoanna 10 RESC 

286 Sanchez Elisa 07 RESC 

6359 Cole Anne Ramon 04 RESC 

6175 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RESC 

6160 Nkansa Delphine 01 RESC 

1203 Inge Bellemans 95 ROBA 

1924 Charlotte Kinable 98 ROBA 

6097 Jehaes Marine 03 SER 

5109 Schmitz Sophie 06 SPA 

8032 Couet Lara 09 USBW 

8805 Kouadio Maureen Yah 09 USBW 

1575 Nicasina Rossaert 99 VAC 

207 Iris Bollengier 06 VS 

86 Paquay Marion 07 WACO 
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200m 

1634 Valentine Anyanwu 04 ACG 

48 Noor Vermeiren 05 ACHL 

1773 Emma Verhulst 99 ACHL 

1543 Manon Depuydt 97 ACME 

1544 Lieselotte Van Laere 01 ACME 

104 Yana Goosen 05 ACME 

1592 Lotte De Foer 00 ACW 

1706 Anouchka Kadiamba 02 ACW 

273 Zoë Devillé 05 ADD 

1462 Lien Torfs 98 AVLL 

1101 Alicia Van De Velde 10 AVLO 

1990 Hanne Claus 99 AVMO 

1185 Rani Rosius 00 AVT 

5030 Jana De Raedt 07 AVT 

348 Nyimasata Fatty 06 BRAB 

353 Mortant Annah 07 CABW 

6103 Chavepeyer Cloe 01 CABW 

6376 Cooper May Lee 98 CABW 

6465 Duchene Aurore 00 CABW 

5281 Nyanit Ornelia * 05 CABW 

6046 Bosquet Aline 99 CSF 

1693 Kyra Janssens 00 DAC 

1253 Lore Boonen 04 DCLA 

1406 Chloë Porton 00 DCLA 

5269 Emma Pil 08 DCLA 

1478 Jane Silverans 03 EA 

1667 Lore Van Den Bremt 02 EA 

152 Camille Sonneville 06 KAAG 

1913 Evi De Baets 99 KAAG 

1745 Luca Heyvaert 02 LEBB 

330 Nona Heyvaert 05 LEBB 

1898 Kiana De Kinder 99 LEBB 

1509 Lisa De Troyer 04 LEBB 

1855 Dora De Haseleer 00 OEH 

69 Luca D'hondt 06 PEGA 

1225 Imke Vervaet 93 RCG 

8457 Irinkova Yoanna 10 RESC 

286 Sanchez Elisa 07 RESC 

6359 Cole Anne Ramon 04 RESC 

5109 Schmitz Sophie 06 SPA 

8805 Kouadio Maureen Yah 09 USBW 

207 Iris Bollengier 06 VS 

1722 Nina Denolf 02 VS 

 

 

400m 

6177 Eyoe-Badiata Clarence 99 ACLO 

1460 Messalina Pieroni 98 AVLL 

1485 Jitse Steenmans 00 AVLL 

101 Nande De Kimpe 06 AVLO 

1474 Manon De Marez 97 AVR 

1050 Lore Van Der Gaast 97 AVT 

1048 Ina Schepers 03 AVT 

1968 Morgan Laporte 00 AVZK 

1009 Helen Bruyneel 91 AZW 

5074 Mortant Audrey 06 CABW 

5328 Rousseau Anaelle 06 CABW 

6303 Broze Emma 00 CABW 

7451 Amellal Maryam 72 CABW 

299 Annabel Rawoe 06 DAC 

6217 Bonhomme Catherine 96 DAMP 

1414 Marie Fickers 97 DCLA 

3921 Lien Terryn 83 DCLA 

1413 Claire Jacobs 04 DCLA 

1845 Jana Milutinovic 99 DCLA 

390 Fleur Van Cauwenberge 06 DCLA 

5024 Leonard Oumy 06 FLEU 

6013 Balteau Coline 98 FLEU 

1879 Hilary Udechukwu 03 HAKI 

1375 Helena Ponette 00 HCO 

6087 Melin Eva 04 HUY 

1901 Clara De Varé 04 KAAG 

1493 Jenna De Smet 02 KAAG 

1806 Hanna Vereecke 00 KAAG 

1502 Genelva Diko 95 KKS 

1782 Timea Huyck 04 LEBB 

1093 Alicia Colla 00 LOOI 

5092 Soraya Paredes 08 LOOI 

1550 Camille Laus 93 OEH 

1549 Martina Weil Restrepo * 99 OEH 

6120 Dheur Géraldine 00 RCAS 

1219 Cloë Van der Meulen 01 RCG 

6176 Schoemaker Liefde 02 RESC 

8560 Wintquin Maya 09 RFCL 

111 Hannelore Hecq 06 ROBA 

787 Floor Van Beek 09 TUAC 

5246 Ronstrom Vira 06 WS 
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800m 

5085 Yoni Nuyts 08 ACHL 

5739 Katelijne Veestraeten 07 ADD 

6170 Sensée Hélène 96 ARCH 

1418 Laure Bilo 03 ASVO 

1298 Annelies Nijssen 02 ATLA 

6104 Deswaef Mathilde 99 CABW 

6110 Scaunet Vanessa 96 CABW 

6111 Schauwers Manon 99 CABW 

6306 Vanderelst Elise 98 CABW 

6044 Legendre Inès 02 DAMP 

1496 Jana Kluskens 04 EA 

5507 Myrthe Baeten 07 EA 

1495 Elena Kluskens 04 EA 

581 Esther Callebaut 09 EA 

1392 Nore Vandekerckhove 02 HAC 

1153 Lotte Willems 03 LEBB 

1152 Hanne Willems 02 LEBB 

1828 Sofie Serré 03 LOOI 

1635 Amber Dawyndt 99 MACW 

1361 Lynn Dozinel 01 OEH 

1140 Rani Baillievier 98 OLSE 

6129 Bruno Fiona 01 OSGA 

6356 Kouassi Aka Oceane 02 OSGA 

1220 Emma De Keyser 99 RCG 

5123 Kägu Gerta 05 RESC 

6155 Joblin Marine 02 RESC 

1206 Liselot Smolders 99 ROBA 

6011 Collin Amélie 01 UAC 

5126 De Coninck Maud 05 USBW 

8311 Baudart Louise 09 USTA 

1611 Jacintha Cornelis 98 VS 

5111 Secretin Juliette 05 WACO 

6222 Coosemans Elise 96 WACO 

8413 Vanpee Nayah 09 WS 

6377 Callebaut Ange-Victoria 99 WS 

 

 

1500m 

1341 Janne Bicker 02 ABES 

1145 Nel Vanopstal 04 ACME 

1452 Axana Schaeverbeke 95 ACME 

3811 Birgit Van Boxstael 88 ALVA 

1442 Lotte Scheldeman 97 ALVA 

1126 Marie Bilo 03 ASVO 

1017 Emma D'haene 03 AZW 

6118 Grandjean Lucie 03 BBS 

194 Dejonckheere Elyne 07 CABW 

6392 Laloux Sophie 03 CSDY 

6535 Papi Caroline 90 CSF 

1827 Eline Van Craenenbroeck 97 DAC 

6236 Mazzoli Marie 02 DAMP 

216 Noor Jacques 06 DCLA 

3779 Mona Rahmé 78 DCLA 

1169 Lotte Vonck 98 EA 

1168 Delphine Van Laethem 95 EA 

1353 Soraya Meert 93 EA 

1304 Lore Quatacker 98 KAAG 

1148 Mariska Tjeerdsma *  92 LEBB 

1096 Lana Ryckaert 97 LOOI 

5095 Kyra Verdonck 07 LOOI 

72 Dethier Sophie 07 MALM 

6298 Lombard Maximilienne 03 OSGA 

1141 Sofie Lauwers 91 RAM 

6163 Pinter Eline 96 RESC 

6181 Baudinet Caroline 99 RFCL 

6499 El Asri Khadija 97 RFCL 

30 Joke Tytgat 10 ROBA 

5228 Jolente Alen 08 ROBA 

1207 Merel Geerts 01 ROBA 

5099 Gillessen Perrine 06 SPA 

1293 Laura Schadron 00 ZWAT 

 

 

5000m 

1063 Sofie Van Accom 89 ACHL 

1060 Bridey Waerzeggers 98 ACKO 

6282 Lebon Mazarine 99 ACLO 

6271 Van Den Abeele Elodie 96 ACLO 

1189 Jenka Wittevrongel 97 ACME 

19 Charlotte Penneman 05 ACW 

1653 Febe Triest 00 ALVA 

1297 Fien Peusens 04 ATLA 

1833 Lisa Rooms 96 AVLO 

1157 Julie Voet 03 AVR 

6053 Taschimowitz Naomi 89 CSF 

1422 Charlotte Vermeylen 96 DCLA 

6137 Doison Lucile 01 DS 

1477 Jolien Denis 97 DUFF 

1332 Anne Schreurs 92 GENK 

1553 Femke Deleu 02 HOPP 

1094 Malejeva Mathijs 00 LOOI 

1398 Yana Pauwelyn 03 OEH 

1223 Femke D'hauwers 04 RCG 

6165 Van Lent Jana 01 RESC 

6261 Cleppe Roxane 01 USBW 

3585 Heidi Van Maele 78 VAC 
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100H 

1739 Emma De Naeyer 02 ACME 

1479 Lynn Beck 01 AVLL 

5244 Pinter Lea 05 CABW 

6581 Caillieret Emma 03 CABW 

6108 Mortant Alexandra 04 CABW 

6244 Smars Romée 01 CABW 

1861 Frea Deroost 99 DAC 

288 Noor Koekelkoren 05 DCLA 

1164 Sennah Vanhoeijen 04 DEIN 

168 Laura Ooghe 06 HAC 

72 Sita Steels 05 HAMM 

1647 Lotte Philips 97 HCO 

400 Yelena Boone 05 KAAG 

1545 Angel Agwazie 01 OEH 

1831 Maud Beeckmans 00 OLSE 

69 Luca D'hondt 06 PEGA 

6127 Muller Sarah 04 RCAS 

1228 Laures Bauwens 99 RCG 

6175 Ndjip-Nyemeck Yanla 02 RESC 

6166 Zagre Anne 90 RESC 

6367 Cleymans Emeline 01 SMAC 

1581 Noor Vidts 96 VAC 

1904 Laura Van den Brande 03 VAC 

 

 

400H 

1161 Ilana Hanssens 02 ASVO 

1299 Eline Claeys 00 ATLA 

1254 Maya Top 98 AVLO 

6107 Lambert Kylie 04 CABW 

5083 Ponchione Sara 06 DAMP 

1425 Hanne Claes 91 DCLA 

1270 Nina Hespel 01 DCLA 

1002 Anke Vermaelen 00 DCLA 

233 Zoe Laureys 05 DUFF 

6308 Violle Chloé 00 HERV 

1305 Amelie Sonneville 04 KAAG 

5193 Parot Louise 06 MOHA 

2048 Maria Violeta Arnaiz * 00 OEH 

5238 Boucquey Zélie 05 RCB 

1217 Beryl Owusu 03 RCG 

6152 Badji Jalika 96 RESC 

6057 Van Den Broeck Naomi 96 ROCA 

6098 Lefevre Charline 02 SER 

1104 Stefanie Brosens 97 TUAC 

1905 Paulien Couckuyt 97 VAC 

86 Paquay Marion 07 WACO 

6146 Stocq Camille 03 WS 

 

 

3000st 

231 Astrid Van Breedam 06 AVLL 

1490 Heleen Vermeulen 01 AVLL 

1250 Eline Dalemans 91 AVLO 

5086 Lothaire Juliette 05 BBS 

1200 Hannelore Van Nuffelen 04 BONH 

5096 Cappa Elia 05 HERV 

 

 

Discus/Disque 

5646 Lien Swinnen 08 ATLA 

1690 Liene Daniels 01 ATLA 

1316 Nele Peeters 97 AVKA 

1792 Babette Vandeput 98 AVLL 

6105 Dodrimont Emilie 99 CABW 

1415 Jo-Anne Liefooghe 03 DCLA 

3945 Anouska Hellebuyck 89 DEIN 

1914 Tyra Steur 98 HAC 

5611 Laure Plaetevoet 08 HCO 

1665 Elena Defrère 01 KAAG 

145 Perini Maëlle 08 MOHA 

134 Annelies Van Eeckhoven 06 OLSE 

6441 Nwanji Joanne 99 SMAC 

260 Sena Tay 05 STAX 

321 Silke De Lathauwer 06 VS 

1291 Florence Boeynaems 03 ZWAT 

 

 

Kogel/Poids 

1109 Elise Helsen 98 ACHL 

1659 Laura Peeters 00 AVKA 

6304 Evans Cassandre 01 CABW 

1415 Jo-Anne Liefooghe 03 DCLA 

1914 Tyra Steur 98 HAC 

198 Martha Mylle 05 HCO 

1637 Zyta Becu 04 HCO 

1665 Elena Defrère 01 KAAG 

1669 Yoika De Pauw 95 STAX 

5216 Ngassam Foudjem Aude-Elisa 05 ULA 

1906 Jolien Maliga Boumkwo 93 VAC 

1581 Noor Vidts 96 VAC 

1623 Lien Rubbrecht 97 VS 

3548 Sophie Verlinden 79 WIBO 

1291 Florence Boeynaems 03 ZWAT 
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Hamer/Marteau 

3925 Ditte Knaepen 89 ACA 

7314 Davin Géraldine 87 DAMP 

1846 Evi Vercruysse 01 DCLA 

5195 Manon Beernaert 07 HAC 

1309 Nele Lambrecht 96 MACW 

5134 Virlet Camille 06 MOHA 

1547 Vanessa Sterckendries 95 OEH 

5279 Elena Van Eeckhoven 08 OLSE 

7182 Reckelbus Laurence 75 RCAS 

1872 Evelyne Claes 98 RCT 

5307 Sam Ruts 07 VMOL 

1518 Jana Van Puyvelde 01 VOLH 

 

 

Speer/Javelot 

55 Martha Van Ballaer 06 ACHL 

2014 Farah Tlig * 02 AVLL 

1881 Lieselot Lannoo 97 AVR 

6304 Evans Cassandre 01 CABW 

180 Jolien Reyskens 06 GENK 

1590 Kirsten Umans 93 HAKI 

1370 Britt Algoet 01 HCO 

5064 Heinen Lena 06 HF 

5287 Dekimpe Lisandre 06 JSMC 

1572 Fleur Verstraete 00 KAAG 

1326 Amélie Van de Sande 00 OB 

134 Annelies Van Eeckhoven 06 OLSE 

6154 Iven Kayla 02 RESC 

6164 Smal Pauline 98 RESC 

6322 Clamar Maud 99 SER 

 

 

Hoog/Hauteur 

5277 Svea Van Laere 07 AVLO 

1010 Gretel Canters 99 AVT 

6373 Pardoms Emilie 00 CABW 

1861 Frea Deroost 99 DAC 

1174 Yorunn Ligneel 03 HAC 

655 Gouba Ange 07 JSMC 

1797 Zita Goossens 00 KAAG 

1649 Nathalie Van De Vorst 02 KAAG 

144 Depas Zoé 08 MOHA 

1831 Maud Beeckmans 00 OLSE 

5184 De Coninck Svenia 05 ULA 

359 Merel Maes 05 VAC 

1904 Laura Van den Brande 03 VAC 

1575 Nicasina Rossaert 99 VAC 

1613 Marie De Troyer 03 VS 

 

 

Hinkstap/Triple-saut 

1345 Silke Daems 02 ABES 

1274 Kato De Schepper 03 ASVO 

1730 Margot Delbare 01 AVT 

1829 Jana Horemans 99 AVT 

5143 Mihaylova Viktoria 06 CSF 

6542 Goffin Estelle 04 CSF 

6458 Pitchon Ines 98 CSF 

1401 Florence Amon 99 DCLA 

6345 Masson Ilona 01 FCHA 

6585 Chombart Marine 02 IAAC 

1306 Xanthe Van Driessche 03 KAAG 

1271 Fenne Hoobergs 01 LOOI 

1217 Beryl Owusu 03 RCG 

6153 Guisse Saliyya 96 RESC 

6412 Loureiro Elsa 92 RFCL 

5084 Roth Eva 06 SER 

1121 Thaïs Favoreel 04 STAX 

 

 

Ver/Longueur 

1085 Julie Vermonden 99 ACHL 

286 Elodie Francart 05 ADD 

8256 Van Nedervelde Camille 09 CABW 

6109 Ombeni Rachel 01 CABW 

5268 Lama Rose 06 CSF 

6542 Goffin Estelle 04 CSF 

1410 Bo Brasseur 98 DCLA 

1401 Florence Amon 99 DCLA 

1164 Sennah Vanhoeijen 04 DEIN 

6025 Buis Noa 03 FCHA 

6345 Masson Ilona 01 FCHA 

1177 Maité Beernaert 01 HAC 

357 Norah De Bruycker 06 HAC 

400 Yelena Boone 05 KAAG 

6153 Guisse Saliyya 96 RESC 

5084 Roth Eva 06 SER 

256 Dupont Juliette 07 SMAC 

1104 Stefanie Brosens 97 TUAC 

1520 Sara Van Hoyweghen 03 VOLH 
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Polsstok/Perche 

1079 Fleur Hooyberghs 01 ACHL 

5033 Noor Declercq 08 AZW 

5047 Anouk Walcarius 08 AZW 

6 Marie Amandels 10 AZW 

5169 Huybens Clémence 05 CSDY 

6213 De Meue Mathilde 98 CSDY 

1974 Elien Vekemans 01 DCLA 

1 Gitte Bellemans 06 DCLA 

6250 Bloch Caroline 02 HERV 

1378 Hanne Vandenbroucke 99 KKS 

5172 Lepère Lola 05 RESC 

6200 Van De Sype Chloe 97 RESC 

5114 Kyani Joosten 07 SACN 

271 Carminati Marine 08 USBW 

435 Ory Maëlle 08 WACO 

 

 

HOMMES/MANNEN 
100m 
5107 Jonathan Claes 03 ACHL 

6350 Cedric Verschueren 04 ACW 

5829 Stijn Van Der Vreken 04 ACW 

5014 Kevin Haeck 03 ACW 

781 Troussart Cédric 97 ARCH 

1454 Renard Victor 98 ATC 

5679 Kobe Vleminckx 98 AVLL 

5675 Simon Verherstraeten 99 AVLL 

6417 Jarne Vermeiren 02 AVLL 

1250 Léonard Nicolas 99 BBS 

301 Chevallier-Appert Quentin 06 CSF 

47 Impedovo Anton 06 CSF 

1064 Nsangolo Jean-Charles 96 CSF 

308 Niesen Gabriel 05 DACM 

947 Camara Ibrahim 04 DACM 

1419 Tchoubou Zola 97 DACM 

5911 Emiel Botterman 02 DEIN 

227 Liberati Luca 05 DS 

311 Mayuma Enzo 06 DS 

4098 Xando Depoortere 06 EA 

6212 Rodan Noël 04 EA 

353 Jari De Proft 08 GRIM 

5824 Julian Bastah 03 HAKI 

1012 Guene Noradine 01 JSMC 

5365 Jasper Annys 00 KAAG 

5685 Jente Hauttekeete 02 KAAG 

6101 Zaaquib  Yunus Ahmed * 91 KAAG 

4106 Ward Vermaercke 06 LEBB 

1244 Defosse Arno 00 MOHA 

5994 Jitse Mievis 98 OEH 

5875 Siemen Masure 01 OEH 

6384 Jamie-Jake Allotey 03 OLSE 

694 Adodo Wilfried 04 RCAS 

5305 Jonathan V. E. Van Lysebeth 00 RCG 

4320 Ntambwe Tshilumbay Oren 09 RESC 

6759 Atangana Aymerick 07 RESC 

6497 Hanrion Gaspar 07 RESC 

6772 Petit Noa 08 RESC 

1278 Kapenda Raphael 98 RESC 

1391 Kuba Di-Vita Gaylord 95 RESC 

1320 Owusu Dylan 97 RESC 

1305 Tshitwenu Florian 97 RESC 

796 Hoornaert Valentijn 00 RFCL 

5787 Thomas Van Herreweghe 02 RIEM 

1226 Halleux Lionel 00 RIWA 

4117 Dieter Bergs 05 ROBA 

5134 Thomas Leendertse 00 SACN 

660 Paquot Jordan 98 SER 

1381 Bouchat Arthur 02 SMAC 

5438 Wolf Beliën 01 STAX 

6611 Sendo Déodato 08 ULA 

6290 Ward Merckx 97 VAC 

5944 Dries Vergaelen 00 VS 

3881 Kuidjeu Yoan Arthur 09 WACO 

6603 Cristino Maoro 07 WACO 

737 Snyders Antoine 97 WACO 

224 Planchon Jilcien 06 WS 

298 Schuermans Adrien 05 WS 
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200m 

6322 Jordy Van Lierde 01 ACG 

4046 Frederik Claes 05 ACHL 

5107 Jonathan Claes 03 ACHL 

6271 Adrien Devriendt 02 ACME 

6350 Cedric Verschueren 04 ACW 

5829 Stijn Van Der Vreken 04 ACW 

5014 Kevin Haeck 03 ACW 

781 Troussart Cédric 97 ARCH 

5440 Jaron De Vriese 04 ASVO 

5679 Kobe Vleminckx 98 AVLL 

5675 Simon Verherstraeten 99 AVLL 

6417 Jarne Vermeiren 02 AVLL 

1250 Léonard Nicolas 99 BBS 

79 Rousseau Xavier 06 CABW 

301 Chevallier-Appert Quentin 06 CSF 

47 Impedovo Anton 06 CSF 

308 Niesen Gabriel 05 DACM 

227 Liberati Luca 05 DS 

311 Mayuma Enzo 06 DS 

4098 Xando Depoortere 06 EA 

5153 Gilles Goossens 97 HAMM 

1012 Guene Noradine 01 JSMC 

5365 Jasper Annys 00 KAAG 

1244 Defosse Arno 00 MOHA 

5766 Jonathan Sacoor 99 OEH 

6080 Timber Huysmans 03 OEH 

5994 Jitse Mievis 98 OEH 

5875 Siemen Masure 01 OEH 

5735 Victor Hofmans 94 OLSE 

6384 Jamie-Jake Allotey 03 OLSE 

5774 Senne Laenens 09 OLSE 

542 Debacker Maxime 01 OSGA 

694 Adodo Wilfried 04 RCAS 

1297 Carpenito Paolo 99 RCB 

5305 Jonathan V. E. Van Lysebeth 00 RCG 

6032 Andreas Roofthooft 96 RCT 

4320 Ntambwe Tshilumbay Oren 09 RESC 

6759 Atangana Aymerick 07 RESC 

6772 Petit Noa 08 RESC 

754 Kasmi Amine 00 RESC 

1320 Owusu Dylan 97 RESC 

5787 Thomas Van Herreweghe 02 RIEM 

1027 Baro Olivier 93 RIWA 

5134 Thomas Leendertse 00 SACN 

712 Jacques Geoffrey 01 SER 

1381 Bouchat Arthur 02 SMAC 

5438 Wolf Beliën 01 STAX 

6611 Sendo Déodato 08 ULA 

5944 Dries Vergaelen 00 VS 

3881 Kuidjeu Yoan Arthur 09 WACO 

6603 Cristino Maoro 07 WACO 

737 Snyders Antoine 97 WACO 

298 Schuermans Adrien 05 WS 

 

 

400m 

4427 Cedric Mesotten 05 ACA 

1333 Scarniet François 93 ACLO 

5688 Warre De Pauw 03 ACME 

5831 Storm Tuyls 02 ACW 

5783 Simone Ambrico 03 ATLA 

5664 Christian Iguacel 96 AVLL 

5662 Maarten Heylen 98 AVLL 

5723 Jitse Ceulemans 04 AVLL 

5663 Robbert Heylen 00 AVLL 

5584 Mattis Tanghe 02 AVMO 

39 Victor Popelier 07 AZW 

6043 Domien Godts 03 BRAB 

671 Dehout Floran 01 CABW 

1031 Diouf Cheikh Tidiane 95 CABW 

1001 Garcia Martinez Théo 01 CABW 

676 Piengeon Hadrien 00 CABW 

128 Sablon Guillaume 05 CRAC 

4364 Driss Vergels 05 DAC 

433 Louis Smeets 07 DCLA 

5614 Alpha Boye 99 DCLA 

4148 Jurian De Rooze 05 DCLA 

705 Julian Van Aken 08 DCLA 

5650 Tijl Cocquyt 04 DEIN 

5811 Jonas De Smet 97 KAAG 

6100 Yente Michiels 98 KAAG 

5190 Jasper Van Den Bulcke 03 LEBB 

5904 Tibo Malumgré 03 LOOI 

5760 Dylan Borlée 92 OEH 

7740 Jonathan Borlée 88 OEH 

7741 Kevin Borlée 88 OEH 

558 Ruben De Roy 07 OLSE 

5733 Dylan Bouwens 00 OLSE 

693 Morabito Victor 02 RCAS 

6151 Davide Petrella 97 RCG 

6033 Kobe Vanhellemont 99 RCT 

6731 Tshanga Diumba John Ross 07 RESC 

312 Biala Kenny-Felder 05 RESC 

740 Badji Asamti 95 RESC 

1254 Ilunga Carl 93 RESC 

756 Lins Sébastien 92 RESC 

757 Mabille Florent 96 RESC 

6692 Bovi Romain 07 RFCL 

5595 Thimon Van Herrewege 02 RIEM 

200 Stieltjes Romain 06 RIWA 

5980 Bart Boutsen 98 SACN 

651 Vanderbemden Robin 94 SER 

1236 Jacques Romain 04 SMAC 

957 Schauwers François 96 SPA 

817 Mengal Simon 95 USBW 

1162 Vermander Samuel 99 USTA 

104 Demol Lucas 06 WS 

324 Ryckaert Virgile 06 WS 

1220 Lifrange Olivier 03 WS 
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800m 

5488 Arne Vergison 02 ACB 

707 Lucion Alexandre 90 ACLO 

554 Vandenabeele Kilian 97 ACLO 

5845 Aaron Botterman 94 ACME 

4034 Chiel De Cremer 05 ACP 

31 Emiel Penneman 07 ACW 

4318 Gilles Vanherle 06 ADD 

893 Degeimbre Martin 00 ARCH 

6093 Neel Corstjens 99 AVT 

6497 Jef Geerts 97 BVAC 

1174 Delvoie Basile 00 CSDY 

1358 Coquelin Tanguy 98 CSF 

5328 Joren Leppens 98 DALO 

40 Legendre Enzo 06 DAMP 

1209 Ladang Matheo 96 DAMP 

866 Thomas Florian 89 DAMP 

5577 Greg Wenshell 01 DCLA 

5616 Sebbe Mattheeuws 01 DCLA 

5367 Jeroen Leijsenaar 04 DUFF 

196 Renu De Samblancx 08 EA 

5213 Arno De Decker 98 EA 

5543 Aurèle Vandeputte 95 HAC 

5743 Timon Inghelbrecht 03 HAC 

4302 Yannick Delanghe 06 HAC 

5832 Tibaut Vandelannoote 01 HOPP 

1329 Duysinx Tom 04 HUY 

5409 Thomas Pauwels 00 KAAG 

6533 Hichem Tazur 00 KAAG 

5054 Joshua Tremerie 02 KKS 

5957 Niels Van Dyck 95 LOOI 

5903 Thibaut Didden 99 LOOI 

5086 Ruben Cornelus 96 OB 

659 Lucas Barra 07 OEH 

231 Driapko Stanislav 05 RCB 

5319 Tibo De Smet 99 RCG 

5313 Remi Van de Velde 00 RCG 

139 Lelion Achille 05 RESC 

257 Velazquez Saez Tanguy 06 RFCL 

1276 Babulik Matus 97 RFCL 

6176 Joachim Bafort 01 RIEM 

1371 Broze Jean 99 RIWA 

5286 Ward Delmé 01 ROBA 

603 Crestan Eliott 99 SMAC 

99 Jurion Cyril 05 SPA 

1540 Sombaert Loïc 97 USBW 

364 Moita Brito João Pedro 05 WACO 

307 De Thysebaert Arthur 05 WS 

 

 

1500m 

6237 Thomas Vanoppen 99 ACHL 

5074 Matteo Scieur 04 ACKO 

550 Filaferro Maoro 99 ACLO 

5249 Wout De Waegenaere 03 ACME 

5080 Xiam Stevens 10 ACP 

5530 Pieter Claus 93 ALVA 

5729 Raf Van Den Broeck 00 ALVA 

4402 Rens Van Heerewaarden * 06 ARAC 

768 Houtart Nicolas 02 ARCH 

5507 Aron Claesen 01 ATLA 

5021 Viktor Leenaert 04 AZW 

7420 Joris Debraekeleer 80 BAV 

970 Delvoie Maxime 97 CSDY 

974 Simon Edouard 00 CSDY 

930 Duyckaerts Louis 03 CSF 

6172 Jelle Bulens 99 DAC 

869 Louis Corentin 93 DAMP 

5001 Pieter Sisk 99 DCLA 

5356 Elias Sleeckx 04 DCLA 

812 Audin Bastien 00 DS 

929 Bougma Adam 04 DS 

5694 Arno De Feyter 92 EA 

5481 Jonathan Goudeseune 98 FLAC 

18 Jeukenne Simon 05 HERV 

611 Lars Deckers 07 KAPE 

5177 Arne Boeykens 97 LEBB 

5878 Reinbert Van Acker 98 MACW 

5089 Ebbe Vanneste 03 OB 

5173 Noah Konteh 03 OLSE 

549 Willocq Florian 99 OSGA 

5307 Lennert Dewulf 01 RCG 

5304 Jennen Mortier 97 RCG 

5310 Matthias Loeys 01 RCG 

746 Celis Julien 98 RESC 

594 Kebron Quentin 92 RFCL 

650 Senard Antoine 00 SER 

331 Bruyere Sasha 05 SMAC 

1407 Demanet Gregoire 03 SMAC 

1361 Douley Antoine 95 SMAC 

1177 Schauwers Antoine 01 SPA 

5574 Mathis Lievens 04 VAC 

1525 Buen Abad Timothé 95 WS 

1053 Kavi Kokou Kevin 95 WS 
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5000m 

5690 Sander Vercauteren 98 ACME 

5681 Otto Vanluchene 99 AVLL 

5630 Laurent Bierinckx 95 AVLL 

5473 Steven Casteele 94 AVR 

998 Adam Thaddée 92 CABW 

981 Monfils Thomas 92 CRAC 

5337 Guillaume Grimard 99 DCLA 

6207 Kobe Hermans 01 DCLA 

5563 Lode Van Tente 01 DCLA 

625 Doison Gregoire 95 DS 

6248 Yannick Van Lunter 91 EA 

5833 Jordi Van Bossuyt 01 EA 

909 Pirnay Julien 01 FCHA 

5529 Ward D'Hoore 94 HAC 

997 Reuter Tom 99 HERV 

5097 Simon Ferson 01 LOOI  

5763 Robin Hendrix 95 OEH 

5406 Brent De Wachter 96 PEGA 

5314 Robbe Camphens 99 RCG 

5287 Yorick Van De Kerkhove 01 ROBA 

5285 Vince Van Winckel 04 ROBA 

5284 Timothy Convents 89 ROBA 

923 Zicari Killian 99 USBW 

 

 

110H 

5461 Fedde Eyckmans 03 ABES 

5622 Senne Segers 95 AVLL 

5872 Iben Degryse 02 AVR 

939 Watrin Julien 92 DAMP 

6381 Elie Bacari 03 DCLA 

6326 Sven Jacobs 97 EA 

5407 Robin Goossens 97 KAAG 

6115 Niels Laevens 98 KKS 

1082 Vancauwemberghe Nolan 00 MOHA 

5765 Michael Obasuyi 99 OEH 

542 Debacker Maxime 01 OSGA 

5301 Hans Vercruysse 03 RCG 

745 Caty Dylan 97 RESC 

764 Nutte Jean-Baptiste 98 RESC 

 

 

400H 

52 Jordens Brice 06 ARCH 

5806 Dries Peeters 99 AVKA 

4261 Tibo Leboda 06 AVKA 

4014 Bram De Raedt 05 AVT 

6206 Richard Mayango * 95 DCLA 

6247 Dries Van Nieuwenhove 98 EA 

5910 Robin Follens 96 HAMM 

258 Abdoul Wahab Lélio 06 HF 

1156 Abdoul Wahab Mimoun 04 HF 

6118 Wout Bex 02 KAAG 

5686 Siebe Hauttekeete 04 KAAG 

5455 Quinten Lockefeer 99 LEBB 

5087 Nils Romswinkel 03 OB 

5759 Tuur Bras 99 OEH 

270 Malkic Pierre 05 RCB 

1301 Azzouz Souhaib 98 RIWA 

663 Schyns Alexandre 98 SER 

353 Heine Germain 06 SPA 

952 Dumortier Romain 01 SPA 

5867 Wout Van Hoof 04 VS 

 

 

3000st 

772 Labar Clément 03 ARCH 

5603 Dieter Robbens 97 ASVO 

5691 Ward Janssen 04 ATLA 

5801 Tibo Vanleke 01 AVLL 

8272 Simon De Vriendt 00 AVLO 

847 Syfer Felix 98 CSDY 

884 Lalmand Donald 02 CSF 

102 Bruwier Victor 06 DAMP 

4159 Rohan Vits 06 DCLA 

5254 Tom Verheyden 02 EA 

6065 Marco Vanderpoorten 00 HAMM 

5819 Rayan Vanderpoorten 00 KAAG 

5695 Wout Logier 04 OB 

512 De Radigues François 00 OCAN 

1178 Balhan Robin 94 SPA 

1146 Ruscart Benoit 95 USTA 

87 Geada Da Silva Andre Nathan 05 WACO 
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Discus/Disque 

5609 Philip Milanov 91 ACME 

5576 Arnaud De Cremer 02 ASVO 

6144 Timothy Truyts 89 AVLL 

6416 Rian Van Den Branden 00 AVLO 

4015 Miguel Colen 06 AVT 

5562 Kwinten Cools 02 DCLA 

5355 Sam Vanmolecot 00 DCLA 

6313 Dylan Volckaert 99 HAC 

5152 Pieter Stuyven 04 HAMM 

6156 Lars Coene 02 KAAG 

5984 Alexander Anthonissen 04 KAPE 

753 Guillaume Jonathan 92 RESC 

1316 De Roover Guillaume 00 RIWA 

5381 Devlin Neyens 04 VMOL 

5860 Andreas De Lathauwer 03 VS 

6135 Leander Casteels 01 VS 

6262 Cédric Broeckaert 04 VS 

782 Snyders Camille 97 WACO 

 

 

Kogel/Poids 

5576 Arnaud De Cremer 02 ASVO 

6416 Rian Van Den Branden 00 AVLO 

4015 Miguel Colen 06 AVT 

1313 Quoidbach Elias 96 CSF 

5562 Kwinten Cools 02 DCLA 

5550 Kasper Verbeylen 99 DCLA 

5152 Pieter Stuyven 04 HAMM 

5984 Alexander Anthonissen 04 KAPE 

753 Guillaume Jonathan 92 RESC 

1374 Ngabonziza Levi 89 RIWA 

5860 Andreas De Lathauwer 03 VS 

6262 Cédric Broeckaert 04 VS 

6135 Leander Casteels 01 VS 

4247 Robbe Van Hoorde 06 VS 

782 Snyders Camille 97 WACO 

 

 

Hamer/Marteau 

8129 Bjorn Goossens 87 ACHL 

1493 Vangermeersch Florian 00 ACLO 

6090 Davy Nulens 03 BREE 

5355 Sam Vanmolecot 00 DCLA 

6313 Dylan Volckaert 99 HAC 

5914 Kobe Gieghase 98 KAAG 

5981 Jens Vander Avert 02 KAPE 

854 Bettolo Antony 04 MOHA 

3273 Bettolo Laurent * 66 MOHA 

3047 Vangermeersch Olivier 69 MOHA 

5090 Emile Bauters 04 OB 

6137 Rik Vijgen 03 OLSE 

5316 Rémi Malengreaux 95 RCG 

767 Salvaggio Claudio * 92 RESC 

2905 Piette Gaëtan 85 RESC 

8345 Walter De Wyngaert 70 ROBA 

5381 Devlin Neyens 04 VMOL 

 

 

Speer/Javelot 

5754 Timothy Herman 90 ACME 

6215 Cedric Sorgeloos 00 ACW 

4019 Ides Verhulst 05 ACW 

6443 Bram Van der Reysen 98 ACW 

1108 Henry Robin 01 BBS 

961 Bouvart Benjamin 02 CAF 

1357 Boa Michaël 95 CSF 

1462 Mokni Walid 01 DACM 

6270 Jonas De Busscher 96 DEIN 

4077 Tuur Lambrechts 06 GEEL 

1215 Delorme Antoine 01 RFCL 

752 Gets Florent 91 RESC 

5756 Nils Utens 98 WIBO 

 

 

Hoog/Hauteur 

5108 Jef Vermeiren 00 ACHL 

5148 Sten Geenens 02 ASVO 

6150 Sam Bosscher 09 BRAB 

1170 Nihoul Guillaume 00 CSDY 

5553 Chao-Yuan Liu * 97 DCLA 

6467 Carlier Mathys 07 DS 

5510 Giebe Algoet 98 HCO 

65 Delplanque Théo 06 JSMC 

5800 Viktor Van Aerde 04 KAAG 

5762 Bram Ghuys 93 OEH 

750 Gamuela Ngamunguela Jos 98 RESC 

200 Stieltjes Romain 06 RIWA 

6450 Evrard Aymeric 07 SER 

60 Comte Alexander 06 SMAC 
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Hinkstap/Triple-saut 

5461 Fedde Eyckmans 03 ABES 

8344 Simon Baerts 82 AVT 

668 Caluwe Arnaud 91 CABW 

1029 Iker Lucien 03 CABW 

6524 Gui Garcia Kadélé 07 CSF 

881 Basseg Loïc 00 CSF 

1062 Kingunza Désiré 94 CSF 

6018 David Boda 99 DCLA 

688 Farano Mirko 90 RCAS 

5297 Brecht Stevens 03 RCG 

3892 Ugo Meecko 09 RFCL 

5215 Bjorn De Decker 89 WIBO 

1223 Soumahoro Tommy 99 WS 

 

 

Ver/Longueur 

5071 Yente Vandersteen 00 AVT 

6150 Sam Bosscher 09 BRAB 

668 Caluwe Arnaud 91 CABW 

1029 Iker Lucien 03 CABW 

272 Martin Cyril 06 CSF 

881 Basseg Loïc 00 CSF 

4378 Rune Wyns 05 DAC 

6018 David Boda 99 DCLA 

6467 Carlier Mathys 07 DS 

5373 Jeroen Gonnissen 98 FLAC 

5589 Simon Dekoninck 04 HAC 

246 Verzele Hugo 06 JSMC 

5685 Jente Hauttekeete 02 KAAG 

6162 Liam Sprangers 01 KAAG 

5774 Senne Laenens 09 OLSE 

5297 Brecht Stevens 03 RCG 

764 Nutte Jean-Baptiste 98 RESC 

3892 Meecko Ugo 09 RFCL 

1298 Sampson Yanni 04 RFCL 

1374 Ngabonziza Levi 89 RIWA 

6463 Dorbolo Mathieu 07 SER 

6450 Evrard Aymeric 07 SER 

6107 Stan Otten 04 TUAC 

214 Thomas Ethan 06 USBW 

1090 Claes Melvyn 01 USTA 

5721 Wout Noppe 03 VOLH 

5866 Elias Van Bleyenbergh 04 VS 

6264 Mike Massaka 96 VS 

 

 

Polsstok/Perche 

5813 Victor Priem 04 AVR 

1030 Lanotte Clément 01 DAMP 

6442 Ben Broeders 95 DCLA 

5002 Thomas Van Nuffelen 98 DCLA 

6441 Alexandre Pinte 04 DCLA 

5206 Jorg Vanlierde 99 DEIN 

842 Reip Martin 03 HF 

6513 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 

134 Barthelemy Jean-Lou 06 MOHA 

1035 Cossart Thomas 02 MOHA 

5757 Jaan Bal 00 OEH 

1235 Lanotte Baptiste 98 RESC 

716 Gobin Guillaume 99 SER 

 

 


